
 

 

         

Circolare n. 270 

 

Al Personale ATA dell’Istituto 

All’Albo 

Al Sito Web Istituto 

Alla Direzione Regionale per la Calabria 

All’Ambito Territoriale Provinciale di Catanzaro 

RSU 

 

Oggetto: Chiusura uffici di Segreteria periodo estivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il vigente C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA; 

SENTITO il parere delle RSU; 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di segreteria dell'Istituto nei seguenti giorni: 

 

 15 luglio 2023; 

 22 luglio 2023; 

 29 luglio 2023; 

 5 agosto 2023; 

 12 agosto 2023; 

 14 agosto 2023; 

 19 agosto 2023; 

 26 agosto 2023. 

 

Il personale interessato che non fosse già assente ad altro titolo, potrà recuperare le ore di 

servizio non prestate nel suddetto giorni con ferie e/o recupero festività soppresse. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

               Rosetta Falbo 
  Firma autografa sostituita a mezzo   

                     stampa, ex art.3, c.2, D.Lgs. 39/93 
 
 

LICEO CLASSICO " GALLUPPI "
C.F. 80003960798 C.M. CZPC060004
A76DFFE - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0003103/U del 11/07/2023 09:25


